Prefeitura Municipal de Braço do Trombudo

Fone/Fax : (47) 3547-0179 / 3547-0232

gabinete@bracodotrombudo.sc.gov.br

Praça da Independência, 25- Centro – 89178-000 – Braço do Trombudo – Santa Catarina

CNPJ 95.952.230/0001-67

1

PROCESSO ADMINISTRATIVO 15/2025

EDITAL DE LIC. PREGÃO ELETRÔNICO 15/2025

O Município de Braço do Trombudo/SC, torna público para conhecimento dos

interessados que às 09:00 Horas do dia 24/02/2025, estará selecionando melhor proposta

para: Registro de preço para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM

SERVIÇOS DE ARBITRAGEM PARA ATUAR NOS CAMPEONATOS

MUNICIPAIS PROMOVIDOS PELA COMISSÃO MUNICIPAL DE ESPORTES

(CME) NO MUNICÍPIO DE BRAÇO DO TROMBUDO/SC), através de Sistema

Eletrônico no endereço “https://comprasbr.com.br”. Maiores informações serão

fornecidas pelo Setor de Licitações da Prefeitura Municipal, fone (47) 3547-0179, site

www.bracodotrombudo.sc.gov.br ou no e-mail: licitacao@bracodotrombudo.sc.gov.br.

Braço do Trombudo, em 10 de fevereiro de 2025.

   Adriano Treinati

      Prefeito Municipal

https://comprasbr.com.br/
https://comprasbr.com.br/
mailto:licitacao@bracodotrombudo.sc.gov.br

		2025-02-10T14:48:08-0300
	ADRIANO TREINATTI:00866517901